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Punkte Gesamt Platzierung

1 Barden Leon 149
2 Barth Lina 140
3 Camargo Blaschke Rosana 267 2. Platz

4 Fischer Lukas 162
5 Hemmelberg Maja 152
6 Hütten Johanna 119
7 Kilim Dilara 109
8 Killinger Teresa 218
9 Lehmann Marah 239

10 Liss Fabian 207
11 Michelfelder Mary 256 3. Platz

12 Nover Elke 270 1. Platz

13 Pätzold Imke 186
14 Rinschede Marlon 163
15 Schrader Alicia 179
16 Ungruhe Marlies 250

17 Wall Janet 184
18 Weinand Maibritt 174
19 keine Teilnahme

20
181

21 178

22
172

Bester Azubi: Michelfelder, Mary (Startnummer 11)

Gruppe 3: Steven Betker, René 
Bertram, Sophie Gaal

Gruppe 1: Julia Bauke, Vladyslava 
Onishehenko

Gruppe 2: Alin Güven, Morlok 
Lennard

Zusammenfassung
Wettbewerb "Gefäßpflanzung" 

IPM - Messe Cup 2026

Teilnehmer
Name, Vorname


