

Zusammenfassung
Wettbewerb "Gefäßpflanzung"
IPM - Messe Cup 2026

Startnummer	Teilnehmer Name, Vorname		Punkte Gesamt	Platzierung
1	Barden	Leon	149	
2	Barth	Lina	140	
3	Camargo Blaschke	Rosana	267	2. Platz
4	Fischer	Lukas	162	
5	Hemmelberg	Maja	152	
6	Hütten	Johanna	119	
7	Kilim	Dilara	109	
8	Killinger	Teresa	218	
9	Lehmann	Marah	239	
10	Liss	Fabian	207	
11	Michelfelder	Mary	256	3. Platz
12	Nover	Elke	270	1. Platz
13	Pätzold	Imke	186	
14	Rinschede	Marlon	163	
15	Schrader	Alicia	179	
16	Ungruhe	Marlies	250	
17	Wall	Janet	184	
18	Weinand	Maibritt	174	
19			keine Teilnahme	
20	Gruppe 1: Julia Bauke, Vladyslava Onishehenko		181	
21	Gruppe 2: Alin Güven, Morlok Lennard		178	
22	Gruppe 3: Steven Betker, René Bertram, Sophie Gaal		172	

Bester Azubi: Michelfelder, Mary (Startnummer 11)